Zyra e Komisionerit nuk disponon një mënyrë klasifikimi apo kërkimi në regjistrat e saj, që të mundësojë identifikimin e plotë të të gjitha rasteve kur një ankues ka paraqitur ankesë për refuzim të dhënies së informacionit, me emërtimin “Faktoje”.
[bookmark: _GoBack]Megjithatë, pas konsultimit me regjistrimet e brendshme, për aq sa është e mundur, kemi identifikuar një listë joshteruese.

2020
	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	06.01.20
	I. H. (Faktoje)
	Bashkia Vlorë

	31.01.20
	I. H .(Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	12.02.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	12.02.20
	I. H. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Mjedisit

	17.02.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	18.02.20
	I. H. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore

	18.02.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	28.02.20
	I. H. (Faktoje)
	Policia e Shtetit

	02.03.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	27.04.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	27.04.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	29.04.20
	I. H. (Faktoje)
	Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

	05.05.20
	I. H. (Faktoje)
	Aeroporti Nene Tereza

	05.05.20
	I. H. (Faktoje)
	Autoriteti Portual Durrës

	12.06.20
	J. C. (Faktoje)
	Prokuroria e Përgjithshme

	16.06.20
	A. R. (Faktoje)
	Bashkia Pustec

	22.06.20
	E.N. (Faktoje)
	Bashkia Kukës

	22.06.20
	E.N. (Faktoje)
	Bashkia Pogradec

	22.06.20
	E.N. (Faktoje))
	Bashkia Elbasan

	03.07.20
	E.N. (Faktoje)
	Bashkia Pustec

	13.07.20
	I.H. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	28.07.20
	E.N. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	13.08.20
	E.N. (Faktoje)
	Bashkisë Elbasan

	09.09.20
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Rindërtimit

	21.10.20
	I.H. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore

	03.11.20
	E.N. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	02.11.20
	E.N. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë



2021

	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	12.02.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministri i Shtetit për Rindërtimin

	23.02.21
	J.C. (Faktoje)
	Kryeministria

	24.02.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministri i Shtetit për Rindertimin

	24.02.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	01.03.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministri i Shtetit për Rindërtimin

	25.03.21
	J.C. (Faktoje)
	Fondi Shqiptar i Zhvillimit

	25.03.21
	J.C. (Faktoje)
	Bashkia Kavajë

	25.03.21
	J.C. (Faktoje)
	Bashkia Kurbin

	25.03.21
	J.C. (Faktoje))
	Bashkia Lezhë

	25.03.21
	J.C. (Faktoje))
	Bashkia Rrogozhinë

	25.03.21
	J.C. (Faktoje))
	Bashkia Vorë

	25.03.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	25.03.21
	J.C. (Faktoje)
	Bashkia Krujë

	31.05.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	31.05.21
	J.C. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	31.05.21
	J.C. (Faktoje)
	Kryeministria

	31.05.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

	31.05.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Punëve të Jashtme

	28.07.21
	J.C. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	28.07.21
	J.C. (Faktoje))
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	20.12.21
	B. B. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	20.12.21
	B.B. (Faktoje)
	Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor





2022

	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	05.01.22
	I.A. (Faktoje)
	Policia e Shtetit

	06.01.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Durrës

	07.01.22
	I.A. (Faktoje)
	Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve

	07.01.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Drejtësisë

	12.01.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	20.01.22
	I.A. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	20.01.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	20.01.22
	I.K. (Faktoje)
	Kryeministria

	24.01.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	24.01.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Brendshme

	25.01.22
	I.K. (Faktoje)
	Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit

	25.01.22
	I.K. (Faktoje)
	Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit

	17.02.22
	A. L. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Mjedisit

	22.02.22
	I.A. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	23.02.22
	A. L. (Faktoje)
	Bashkia Durrës

	01.03.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Brendshme

	01.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Krujë

	01.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	01.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	01.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	01.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministri i Shtetit për Rindërtim

	01.03.22
	I.A. (Faktoje)
	Policia e Shtetit

	04.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Autoriteti Kombëtar i Ushqimit

	04.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Drejtoria e Përgjithshme e Doganave

	08.03.22
	I.H. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	09.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	18.03.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Cërrik

	07.04.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	07.04.22
	I.A. (Faktoje)
	Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike

	12.04.22
	D.XH. (Faktoje)
	OSHKSH, Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Elbasan

	14.04.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	14.04.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	14.04.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetesisë dhe Mbrojtjes Sociale

	14.04.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	19.04.22
	D.Xh. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	20.04.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	20.04.22
	I.A. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetesisë dhe Mbrojtjes Sociale

	20.04.22
	I.A. (Faktoje)
	Operatori Shpërndarjes së Energjisë Elektrike

	20.04.22
	D.XH. (Faktoje)
	Bashkia Elbasan

	29.04.22
	D.XH. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	10.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	24.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Kamëz

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Arsimit dhe Sportit

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Kulturës

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza"

	26.05.22
	I.K. (Faktoje)
	Instituti i Shëndetit Publik

	08.06.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	08.06.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	30.06.22
	Faktoje.al
	Universiteti i Vlorës

	23.09.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

	23.09.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	23.09.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Brendshme

	28.09.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	28.09.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	28.09.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	03.10.22
	P.P. (Faktoje)
	Bashkia Lushnje

	03.10.22
	P.P. (Faktoje)
	Bashkia Rrogozhinë

	03.10.22
	P.P. (Faktoje)
	Bashkia Vorë

	06.10.22
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Shijak

	17.10.22
	P.P. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	17.10.22
	P.P. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	17.10.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Kulturës

	17.10.22
	I.K. (Faktoje)
	Fondi Shqiptar i Zhvillimit

	01.11.22
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	16.11.22
	J.P. (Faktoje)
	Kuvendi i Shqipërisë

	09.12.22
	J.P. (Faktoje)
	Bashkia Krujë

	13.12.22
	J.P. (Faktoje)
	Këshilli i Ministrave

	14.12.22
	P.P. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

	16.12.22
	P.P. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit

	20.12.22
	J.P. (Faktoje)
	Kuvendi i Shqiperise




2023

	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	10.01.23
	I.K. (Faktoje)
	Ministria e Brendshme

	30.01.23
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	15.02.23
	N.T. Faktoje
	Bashkia Tiranë

	08.03.23
	E.T. (Faktoje)
	Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Pare Kavajë

	21.03.23
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë

	19.06.23
	E.T. (Faktoje)
	Instituti i Shëndetit Publik

	29.06.23
	I.K. (Faktoje)
	Agjencia Kombëtare e Mjedisit 

	29.06.23
	I.K. (Faktoje)
	Bashkia Tropojë

	29.06.23
	I.K. (Faktoje)
	Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike

	04.08.23
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

	04.08.23
	E.T. (Faktoje)
	Agjencia  për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural

	02.10.23
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë

	30.10.23
	I.K. (Faktoje)
	Ujësjellës Kanalizime sh.a Kavajë

	23.11.23
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Financave dhe Ekonomisë




2024

	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	13.06.24
	V.P. (Faktoje)
	Fondi Shqiptar i Zhvillimit

	02.10.24
	V.P. (Faktoje)
	Bashkia Fier

	02.12.24
	V.P. (Faktoje)
	Fondi Shqiptar i Zhvillimit

	05.12.24
	V.P. (Faktoje)
	Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë




2025

	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	06.02.2025
	N.Gj. (Faktoje)
	Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave

	30.05.2025
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Brendshme

	01.07.2025
	E.T. (Faktoje)
	Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

	28.07.2025
	N.Gj. (Faktoje)
	Bashkia Vlore

	28.07.2025
	N.Gj. (Faktoje)
	Bashkia Shkoder

	28.07.2025
	N.Gj. (Faktoje)
	Bashkia Durres  

	01.08.2025
	E.T. (Faktoje)
	Prokuroria Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar SPAK

	01.08.2025
	N.Gj. (Faktoje)
	Bashkia Elbasan

	05.08.2025
	J.P. (Faktoje)
	Agjencia Kombetare e Shoqerise se Informacionit

	05.08.2025
	N.Gj. (Faktoje)
	Ujesjelles Kanalizime Tirane SH.A.

	06.08.2025
	J.P. (Faktoje)
	Ministria e Arsimit dhe Sportit

	04.11.2025
	S.A. (Faktoje)
	Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit









2026

	Data 
	Ankuesi
	Kundër  AP

	07.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	07.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	07.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Fondi i Sigurimisht të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor

	08.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	12.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Ministria e Financave

	26.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore

	26.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Bashkia Tiranë

	26.01.2026
	J.C (Faktoje)
	Ministria e Turizmit, Kulturës dhe Sportit

	07.04.2026
	J.C (Faktoje)
	Universiteti Bujqësor i Tiranës

	07.04.2026
	J.C (Faktoje)
	Universiteti i Mjekësisë

	09.04.2026
	S.A. (Faktoje)
	ILDKPKI

	10.04.2026
	J.C (Faktoje)
	Struktura e Posacme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar

	10.04.2026
	J.C (Faktoje)
	Universiteti i Mjekësisë

	10.04.2026
	J.C (Faktoje)
	Ministria e Financave

	04.05.2026
	J.C (Faktoje)
	Operatori i Shërbimeve të Integruara të Sterilizimit

	20.05.2026
	J.C (Faktoje)
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	20.05.2026
	J.C (Faktoje)
	Urdhri i Stomatologut




Adresa: “Rr. AbdiToptani, Nd.5 Tirane”.                                      Telefon:00355 42237200                                       www.idp.al info@idp.al	

